

Achizitie articole de fernerie , , vospsele , ciment , adezivi , articole sanitare si de uz casni

I.D.: 70970444

Data publicarii	05.07.22	Coduri CPV	44423000-1 44411000-4 39540000-9 24911200-5 44111400-5 44316510-6
-----------------	----------	------------	---

Pretul estimativ: 3.654,74 RON -
3.654,74 RON

Descriere: Manusi : 2 x 5.8824 lei = 11.7647 lei Sacosa : 0.8403 lei Stecher : 5.8824 lei Manusi sudor : 6 x 8.4034 lei = 50.4202 lei Saci menaj 240l : 9.2437 lei Banda izolatoare : 2 x 5.0420 lei = 10.0840 lei, Furtun $\frac{3}{4}$: 5 x 105.0420 lei = 525.2101 lei Pompa submersibila : 403.3613 lei Conector furtun $\frac{3}{4}$: 3 x 4.2017 lei = 12.6050 lei, Ciment : 10 x 24.3698 lei = 243.6975 lei Var : 6 x 19.3277 lei = 115.9664 lei, Diluant 0.5l : 2 x 7.9832 lei = 15.9664 lei Grund gri : 16.8067 lei Trafalet : 9.2437 lei Banda mascare : 6.7227 lei Diluant 1l :13.4454 lei Pensula 40mm : 4.2017 lei Pensula 20mm : 2.1008 lei Grund gri : 16.8067 lei Lac mahon : 22.6891 lei Trafalet : 10.0840 lei, Sarma ghimpata : 10kg x 8.4034 lei = 84.0336 lei Pc fy8: $\frac{1}{2}$ x 35.7143 lei = 17.8571 lei Sarma fy 3 : 6.1 kg x 10.9244 lei = 66.6387 lei Prelungitor (distantier $\frac{3}{4}$) : 4.2017 lei Cleste sudura : 10.0840 lei Disc flex 125 : 2 x 4.2017 lei = 8.4034 lei Lacat 63mm : 3 x 11.7647 lei =35.2941 lei Teava rectangulara 40x40 : 5 x 100.8403 lei = 504.2017 lei Platband 4: $\frac{1}{2}$ x 36.1346 lei = 18.0672 lei Disc flex 230 : 2 x 8.4034 lei = 16.8067 lei Baros : 94.1176 lei Panou bordurat 1.7m: 8 x 84.0336 lei = 672.2689 lei Zavor : 7.5630 lei Conector fy 32 : 5.0420 lei Reductie 1 $\frac{1}{4}$ -1' : 15.1261 lei Zavor : 8.4034 lei Lacat 63mm : 11.7647 lei Lacat negru : 10.0840 lei Sarma soba : 3kg x 10.0840 lei = 30.2521 lei Surub torbant : 6 x 0.3782 lei = 2.2689 lei Saiba M6 : 6x 0.1681 lei = 1.0084 lei Piulita M6 : 6 x 0.1681 = 1.0084 lei Tija fy
